



## ART. B411 "LE MANS"

POS	REV3 02/18	COD	DESCRIZIONE	DESCRIPTION
1		B4111	SCOCCA CARROZZERIA LE MANS	FIBERGLASS BODY LE MANS
2		F30023	COPERCHIO CASSETTO GETTONI F.1.	COVER FOR COIN DROP BOX
3		F30027	CASSETTA PORTA GETTONI F.1	COIN DROP BOX
4		F30024	SERRATURA	LOCK
5		F3005	ASTA IDRAULICA 150NW	HYDRAULIC SHAFT 150NW
7		B4117	PIASTRA FISSAGGIO ASTE	SHAFT FIXING PLATE
8		B4118	POMELLO CON VITE	KNURL WITH BOLT
9		RV73-R	SUPPORTO PER CONNETTORE CON COPERCHIO ROSSO	RED FAST CONNECTOR HOUSING
10		B40610	TAPPO IN GOMMA	RUBBER PLUG
11		F30086	PERNO CHIUSURA	SHUTTING PIN
12		SE1/T	REGOLATORE DI VELOCITA' TD08/50 12-24V.	SPEED REGULATOR TD08/50 12-24V.
13		B40713	PROTEZIONE SUPERIORE REGOLATORE SPRINT KART	UPPER SPEED REGULATOR PROTECTION
14		F3003	PIASTRA PROTEZIONE GETTONIERA	COIN MECHANISM PROTECTING PLATE
15		B40715	GOMMA PARAURTI ANTERIORE SPRINT KART	FRONT RUBBER BUMPER SPRINT KART
16		B40716	CERCHIO PARAURTI SPRINT KART	BUMPER BAND
17		B40426	SNODO DIAM.8 MASCHIO	JOIN DIAM. 8
18		F31118	ALBERO REGISTRO STERZO SPRINT KART	STEERING AXLE
19		F31119	BULLONE 10X100	BOLT 10X100
20		B40720	PORTA RUOTA ANTERIORE DESTRO SPRINT KART	RIGHT FRONT HOUSING WHEEL
21		B40721	PORTA RUOTA ANTERIORE SINISTRO SPRINT KART	LEFT FRONT HOUSING WHEEL
22		B40722	CUSCINETTO 6000 2RS	BEARING 6000 2RS
23		B40723	DISTANZIALE 55X18X10	SPACER 55X18X10
24		F30048	MOLLA SOSPENSIONE CERCHIO PARAURTI	SUSPENSION SPRING
25		M20325	BULLONE 10X35	BOLT 10 X35
26		B40726	DISTANZIALE CERCHIO PARAURTI 8X25X10	BUMPER BAND SPACER 8X25X10
27		B41127	LAMIERA CENTRALE PEDANA	FOOTBOARD CENTRAL ALUMINIUM SHEET
28		B40628	DADO DIAM. 10 AUT	NUT DIAM 10 AUT.
29		F31129	ALBERO PORTA RUOTE ANTERIORE GRAND PRIX	SHAFT HOUSING FOR FRONT WHEELS
30		B40630	RONDELLA 10X20	WASHER 10X20
31		B40628	DADO DIAM. 10 AUT	NUT DIAM 10 AUT.
33		F31875	DADO DIAM. 20	NUT DIAM. 20
34		F3009	PARAMENTO F.1	CHIN PROTECTOR PAD
35		F32258	PNEUMATICO TIPO BASSO 9X3.50-4	TIRE TYPE LOW 9X3.50-4
36		B41136	CAMERA D'ARIA 250X80	INNER TUBE 250X80
37		F30063	CUSCINETTO 6201-2RS	BEARING 6201 2RS
38		B40628	DADO DIAM. 10 AUT	NUT DIAM 10 AUT.
39		F30021	CASSETTA PORTA BATTERIA 95 AMP	BATTERY BOX 95 AMP.
40		B40530	VOLANTE GO KART	STEERING WHEEL
41		F30090-P	PULSANTE PER APERTURA SCOCCA CARROZZERIA	PUSH BUTTON FOR FIBERGLASS OPENING
42		SE11/C	CONNETTORE RAPIDO ROSSO	FAST CONNECTOR RED
43		F30016	ALTOPARLANTE	LOUDSPEAKER
44		F31865	PORTA GETTONIERA	COIN MECHANISM HOUSING
45		F30015	GETTONIERA	COIN MECHANISM
47		B41147	ASTA PORTAVOLANTE	STEERING WHEEL SHAFT
48		F30034	SEMI DISCO 260X85	2.60X85 DEMI RIM
49		F31840	SEMI DISCO 260X85 PORTA CUSCINETTI TORNITO	SPLIT RIM BEARING HOUSING
50		B40750	STAFFA CARROZZERIA POSTERIORE SPRINT KART	REAR FIBERGLASS SUPPORT
51		M20269	CHIAVELLA PER RIDUTTORE	CRESCENT WEDGE FOR REDUCER
52		F303103	LEVETTA COPERCHIO CASSETTA GETTONI F.1	COIN BOX COVER LEVER F.1
53		B41153	LAMIERA LATERALE PEDANA	FOOTBOARD SIDE ALUMINIUM SHEET
54		F30037	CUSCINETTO 6003-2RS	BEARING 6003 2RS
55		B41155	LAMIERA ANTERIORE PEDANA	FOOTBOARD FRONT ALUMINIUM SHEET
56		B40583	CUSCINETTO 6301-2RS	BEARING 6301-2RS
57		B41157	TELAIO LE MANS	LE MANS CHASSIS
58		B41158	LAMIERA PEDANA DI MEZZO	FOOTBOARD MIDDLE ALUMINIUM SHEET
59		E48-005	MOTORE AD INGRANAGGIO 24 V. 500 W.PER RIDUTTORE	GEAR MOTOR WITH TRANSMISSION 24 V. 500 W
60		F30013	MOLLA PEDALE	PEDAL SPRING
61		F30011	PEDALE PARTE SUPERIORE	PEDAL SWITCH UPPER PART
62		F30012	MICRO PEDALE A STAGNO (NERO CON CAVO)	MICRO PEDAL SWITCH (BLACK)
63		F30014	PEDALE PARTE INFERIORE	PEDAL SWITCH LOWER PART
64		M20331	TAPPO IN GOMMA	RUBBER
65		FB40012	SPAZZOLA	BRUSH
66		B41166	PLEXIGLAS FANALI POSTERIORI	REAR HEADLAMP PLASTIC
67		RV48	CINTURA DI SICUREZZA AVVOLGIBILE	ROLL SEAT BELT
69		M70-001	RIDUTTORE DI TRASMISSIONE MOVI	MOTOR REDUCER MOVI
70		F30062	ANELLO 4.10/3.50-5	4.10/3.50-5 NYLON RING
71		F30036	GIUNTO CARDANICO	UNIVERSAL JOINT
72		B41172	SERIE ETICHETTE LE MANS	STICKER SET LE MANS
73		B41173	PLEXIGLAS FANALI ANTERIORI	FRONT HEADLAMP PLASTIC
74		M20318	DADO DIAM.12 PASSO FINE	NUT. DIAM. 12
75		F30097	RONDELLA ONDULATA	WASHER
76		B40794	CUSCINETTO ASAHI JBS 18	BEARING ASAHI JBS 18
77		F32216	PLEXIGLAS PROTEZIONE INFERIORE DUAL RACER	LOWER PROTECTION DUAL RACER
78		F31418	DISTANZIALE 13X20X15	SPACER 13X20X15
79		F31419	ANELLO SEGER 35	CIRCLIP DIAM. 35
80		F30058	CUSCINETTO 6202-2RS	BEARING 6202-2RS
81		B40668	DISTANZIALE 11X20X15	SPACER 11X20X15
82		F31182	PIASTRA STERZO GRAND PRIX	STEERING WHEEL PLATE
83		F30070	PNEUMATICO 4.10/3.50-5	4.10/3.50 TYRE
84		F30061	CAMERA D'ARIA 4.10/3.50-5	4.10/3.50-5 INNER TUBE
85		F30071-M	MOZZO 4.10/3.50 DESTRO PER RIDUTTORE	RIGHT REAR WHEEL FOR REDUCTOR
86		F30059	MOZZO 4.10/3.50 SINISTRO	LEFT REAR WHEEL
87		F32020	ANELLO SEGER 17	CIRCLIP DIAM.17
89		F31271A	ALBERO PORTA VOLANTE FEMMINA	FEMALE STEERING WHEEL SHAFT
90		F31394	LAMIERA ANTERIORE TURBO 98	FRONT METAL PROTECTION TURBO 98
91		B41191	LED BLU 24 V.	BLUE LED 24V.
92		B41192	FANALE ANTERIORE LE MANS	FRONT LIGHT LE MANS
93		SE32	INDICATORE DI BATTERIA	BATTERY INDICATOR
94		B41194	LED ROSSO 24V	RED LED 24V
95		RV55	GOMMINO ANTIVIBRANTE INTERRUTTORE FINE CORSA	END SWITCH RUBBER
96		F30094	PIASTRINA FISSAGGIO FINE CORSA	END SWITCH FIXING PLATE
97		SE2	INTERRUTTORE FINE CORSA	END SWITCH
98		F31895	RUOTA COMPLETA 3.00-4 SEMIDISCO TORNITO	COMPLETE WHEEL 3.00-4 HALF-DISK TURNED
99		PESC51	CABLAGGIO TELAIO LE MANS	CHASSIS ELECTRIC EQUIPMENT LE MANS
100		PESC52	CABLAGGIO CARROZZERIA LE MANS	FIBERGLASS ELECTRIC EQUIPMENT LE MANS
101		B411101	SCOCCA CARROZZERIA COMPLETA LE MANS	LE MANS COMPLETE FIBERGLASS BODY
102		M20398	DISTANZIALE 29X3.5X20	SPACER 29X3.5X20
103		RV19	POMELLO FISSAGGIO REGOLATORE	HANDLE FOR SPEED REGULATOR FIXING
104		M20395	GOMMINO REGOLATORE	SPEED REGULATOR RUBBER
105		F30089DX	RUOTA COMPLETA 4.10/3.50-5 LISCIA DESTRA	COMPLETE WHEEL 4.10/3.50-5 RIGHT SLICKS
106		F30089SX	RUOTA COMPLETA 4.10/3.50-5 LISCIA SINISTRA	COMPLETE WHEEL 4.10/3.50-5 LEFT SLICKS
107		F32217	PARAURTI IN PVC POSTERIORE DUAL RACER	REAR PVC BUMPER FOR DUAL RACER
108		M20992	GOMMA PARAURTI POSTERIORE QUAD PER PVC	REAR RUBBER BUMPER FOR QUAD
109		F303104	TAPPO GOCCIA VOLANTE	STEERING WHEEL CENTER COVER